PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2019 года                                                                                     028
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайства директора Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Техремстрой» Андреева А.Ю. от 11.03.2019 № 87, директора Общества с ограниченной ответственностью ЖКХ УК «Сервис» Андреева А.Ю. от 11.03.2019 № 171 и директора Общества с ограниченной ответственностью «ЖКУ-1» Андреева А.Ю. от 11.03.2019 № 86 п о с т а н о в л я ю:

1.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.РЫЖОВА Сергея Петровича – плотника 4 разряда Общества с ограниченной ответственностью ЖКХ УК «Сервис».

1.2.ХАРДИЛЯТКИНА Сергея Александровича – плотника 4 разряда Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Техремстрой».

2.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.БУЗЛАНОВОЙ Екатерине Сергеевне – секретарю Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Техремстрой».

1.2.ГАЗЕЕВУ Алексею Александровичу – дворнику Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Техремстрой».

1.3.ПОПОВОЙ Елене Сергеевне – экономисту Общества с ограниченной ответственностью «ЖКУ-1».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города

А.Р.Гадальшин